ПРОТОКОЛ ЧЕТВРТЕ СЕДНИЦЕ
(ПРВА СЕКЦИЈА)

од среде 6. (18.) јуна 1890. године.

Председава г. Полс.
Седница је отворена у 9 часова и 10 минута.
Секретар чита протокол прошле седнице, који се прима без примедбе.
Председник отвара дискусију о трећем питању програма, које гласи: „Треба ли

завести на университетима казнионичку науку?

Ја држим, да би г. Жоли боље одговорио овом задатку.
Г. Председник. Скуп ће саслушати радо како известиоце г. Жолија тако и г. Ве-

снића, но част припада г. Веснићу, а на њему је да је уступи г. Жолију.
По што се г. Веснић прима, то је он известилац за општу седницу.

ПРОТОКОЛ ЧЕТВРТЕ ОПШТЕ СЕДНИЦЕ
од 8. (20.) јуна 1890.

Председава г. Браунберенс, потпредседник.
Г. М. Веснић подноси извештај прве секције о трећем питању.
Господо. У својој седници од 6. (18.) ов. мес. ваша прва секција занимала се

трећим питањем, које јој је у програм стављено, а то је:
Да ли би требало организовати наставу науке о казнионицама?